[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.12.2020 г.                                        п. Бор

             №  4-32
О внесении изменений и дополнений в решение Борского сельского Совета депутатов от 26.12.2019 г. № 41-200 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления  муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета  муниципального образования Борский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ         «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», руководствуясь ст.17,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 26.12.2019 г. № 41-200 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления  муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета  муниципального образования Борский сельсовет» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт «а» пункта 3.3. раздела 3 Положения после слов «архивом» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Борского сельсовета.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
Глава Борского сельсовета                                                         В.Г. Соколов
Председатель Борского

Сельского Совета депутатов                                                           Е.М. Хохлова